
Suomen sydän – kulttuurikuntoilua koululaisille

Turussa otetaan keväällä 2011 käyttöön uusi kulttuurikuntoilureitti, Suomen sydän.

Suomen sydämen koululaiskierros on tarkoitettu 5.-9. luokkalaisille. Reitin kautta oppilaat

tutustuvat Turun historiaan ja nykypäivään. Myös luonnosta eli alueen kasveista ja

eläimistä opitaan.

Reitti on täysin maksuton. Lähtöpiste on

Maaherran makasiinilla aivan Turun tuomio-

kirkon vieressä ja päätepiste sijaitsee Halisten-

koskella. Kauniissa Aurajokivarressa käveltävää

kertyy neljä kilometriä. Reittikarttaan voi tutustua

tarkemmin sivuilla www.suomensydan.fi. Esite-

karttoja saa myös Maaherran makasiinilta sekä

Halistenkosken Myllärintalolta.

Ääniopastus ja tehtäviä

Koululaisille on oma ääniopastus, jota

kuunnellaan kävelyn aikana. Maaherran

makasiinilta on lainattavissa muutamia

soittimia ja kuulokkeita, ja ääniopastuksen voi

ladata myös itse Suomen sydämen kotisivuilta

omaan soittimeen. Opastuksen avulla

sukelletaan Turun menneisyyteen, Aurajoen

merkitykseen ja alueen kasvien ja eläinten

maailmaan.



Reitillä on seitsemän opastetaulua, joiden kohdalla

pysähdytään tekemään leikkimielisiä, valikoimaltaan

erittäin monipuolisia historia- ja biologia-aiheisia

tehtäviä. Niitä voi tehdä yhdessä tai yksinkin. Myös

äidinkielen taidot harjaantuvat teksti- ja ilmaisutaito-

tehtävissä. Kaikki tehtävät ja opettajan materiaalin

voi tulostaa Suomen sydämen kotisivuilta.

Mukaan otetaan kynä ja reipas mieli

Koululaiskierroksen kävelyaika on noin tunti

(ilman tehtäviä). Aineisto on suunniteltu

siten, että reitin kulkemiseen sopii hyvin

kaksoistunti – tehtäviä valikoimalla ajankulua

voi säätää haluamaansa mittaan. Oppilaat

tarvitsevat tehtävämonisteen lisäksi kynät ja

kirjoitusalustat. Mukaan kannattaa ottaa myös

juotavaa ja miksei evästäkin.

Reittiä kehittämässä ja toteuttamassa ovat olleet Varsinais-Suomen Kulttuurirahasto, Turun

Yliopistosäätiö, Turun yliopiston Suomen historian oppiaine, Liedon Vanhalinna ja Turun

kaupunki / Kulttuurikuntoilun keskuspuisto -hanke. Koululaiskierroksen toteutti Suomen

historian oppiaine / Taina Laiho.

Lisätietoja:

http://www.suomensydan.fi
Koululaiskierroksen tehtäviin yms. liittyvät kysymykset huhti-toukokuussa 2011:
Suomen historian oppiaine, Taina Laiho (puh. 040 767 6363, tatala@utu.fi)
Maaherran makasiini, Henrikinkatu 10, yhteyshenkilö Marjukka Sillanpää
(puh. 02 333 8746, tysaatio@utu.fi), www.turunyliopistosaatio.fi
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